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T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahm anirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang

Mengingat

: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem 
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 23 Safar_____ 1444 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 
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LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3019/A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Dr. Sarah Handayani, SKM., M.Kes.
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015034 Psikologi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 3A 2
2 05015034 Psikologi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 3B 2
3 05015100 Kes.Repro Lansia dan Infert. Kesehatan Masyarakat 5P 2
4 05015133 Metlit Perilaku & Promosi Kes Kesehatan Masyarakat 7P 2
5 005015149 Advokasi Kesehatan Kesehatan Masyarakat 7L 2

Jumlah 10

Jakarta, 19 September 2022

: 0330107403
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TATAP 
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HARI 
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TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Okt 2022 

Pengantar Advokasi Kesehatan 

 
QS &*: 1-5 

40 
 

SARAH HANDAYANI 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

Konsep Advokasi Kesehatan 

78: 6-10 

40 
 

SARAH HANDAYANI 

3 Jumat 

21 Okt 2022 

Tujuan Advokasi 41 
 

SARAH HANDAYANI 

4 Jumat 

28 Okt 2022 

Landasan Hukum 

QS 78: 16-20 

41 
 

SARAH HANDAYANI 

5 Jumat 

4 Nov 2022 

Pengambilan Keputusan 

21-30 

41 
 

SARAH HANDAYANI 

6 Jumat 

11 Nov 2022 

Proses pengambilan keputusan 

QS 78: 21-30 

41 
 

SARAH HANDAYANI 

7 Jumat 

18 Nov 2022 

Pengembangan Pesan 

QS 77: 1-5 

39 
 

SARAH HANDAYANI 

8 Selasa 

22 Nov 2022 

UTS (Ujian Tengah Semester) 41 
 

SARAH HANDAYANI 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

2 Des 2022 

Membangun Koalisi 

 
QS An Naba: 20-30 

40 
 

SARAH HANDAYANI 

10 Jumat 

9 Des 2022 

Diskusi BUilding Alliances 32 
 

SARAH HANDAYANI 

11 Jumat 

23 Des 2022 

Hak Warga Sipil 41 
 

SARAH HANDAYANI 

12 Jumat 

30 Des 2022 

Policy brief 41 
 

SARAH HANDAYANI 

13 Jumat 

6 Jan 2023 

Advokasi ASI 

Qs 3: 31-35 

37 
 

SARAH HANDAYANI 

14 Jumat 

13 Jan 2023 

Policy paper 

QS 3: 36-40 

41 
 

SARAH HANDAYANI 

15 
 

Jumat 

20 Jan 2023 

 

 Implementasi kertas kebijakan 

       41   

SARAH HANDAYANI 

16 Selasa 

24 Jan 2023 

UAS (Ujian Akhir Semester) 41 
 

SARAH HANDAYANI 

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Februari 2023 

Dosen ybs 

 

 
 

 
SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes. 
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:  Kesehatan Masyarakat 

: Gasal 2022/2023 

: Advokasi Kesehatan 

: 7L 

: SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1705019024 DINA MADIANAH 86 82 
 

70 60 
       

      69,6 

   

        B 

2 1905015010 ANNISA WIDYASARI 100 82 71 70 75.65 B 

3 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 100 82 87 85 86.40 A 

4 1905015029 INKA MELIANI 100 82 70 72 76.30 B 

5 1905015047 SINGGIH SUSILO 86 82 73 66 72.95 B 

6 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 100 82 75 92 86.55 A 

7 1905015052 TYA AMBARWATI 100 82 87 76 82.35 A 

8 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 100 82 76 78 80.50 A 

9 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH 100 82 82 72 79.30 B 

10 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 93 82 92 92 90.10 A 

11 1905015074 OLETHA MAYDYANI 100 82 87 79 83.70 A 

12 1905015079 NITA ISTIQOMAH 100 82 82 60 73.90 B 

13 1905015084 SARAH APRILA 86 82 87 75 80.50 A 

14 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 100 82 75 76 79.35 B 

15 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 100 82 82 56 72.10 B 

16 1905015100 AMELIA RAHAYU 100 82 74 60 71.90 B 

17 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 93 82 66 89 82.25 A 

18 1905015136 NIDA KAUNI 100 82 73 70 76.15 B 

19 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH 100 82 78 75 79.65 B 

20 1905015155 SITI FARACH AZHAR 93 82 85 86 85.65 A 

21 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 100 82 73 95 87.40 A 

22 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 100 82 72 70 75.90 B 

23 1905015177 SHAFWA HAMIDA 100 82 71 70 75.65 B 

24 1905015189 AULYA KHAILANISA 93 82 61 75 74.70 B 

25 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 100 82 67 60 70.15 B 

26 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA 93 82 87 75 81.20 A 

27 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 100 82 72 79 79.95 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 100 82 85 72 80.05 A 

29 1905015214 SITI NURAINI 100 82 89 70 80.15 A 

30 1905015218 NINDYA ERLINASARI 86 82 90 95 90.25 A 

31 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI 100 82 76 88 85.00 A 

32 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 86 82 75 70 75.25 B 

33 1905015243 SYIFA SALSABILA 100 82 82 60 73.90 B 

34 1905015245 SITI RAHMA WIYANI 100 82 80 76 80.60 A 

35 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 93 82 79 70 76.95 B 

36 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 100 82 60 78 76.50 B 

37 1905015274 WIDYA ALFIANI 93 82 70 60 70.20 B 

38 1905015277 PUTRI NELAM 100 82 72 84 82.20 A 

39 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 93 82 
         

        82 95 
 

 88,95 

  

A 

40 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 100 82 84 90      87.90 A 

41 2200005062 EGINA TRI PUTRI 93 82 
 
        80 76 

 
 79,9 

 
A 

Ttd 

 

 

 

 

 

 

 

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes. 
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: 005015149 - Advokasi Kesehatan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202222 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705019024 DINA MADIANAH 14  86V V V V V V X V V X V V V V V V

 2 1905015010 ANNISA WIDYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015029 INKA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015047 SINGGIH SUSILO 14  86V V V V V V V V V X V V X V V V

 6 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015052 TYA AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 1905015074 OLETHA MAYDYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015079 NITA ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015084 SARAH APRILA 14  86V X V V V V V V V X V V V V V V

 14 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015088 SUCI RAMADHANI ANGELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015100 AMELIA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 1905015136 NIDA KAUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015155 SITI FARACH AZHAR 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202222 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015177 SHAFWA HAMIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015189 AULYA KHAILANISA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 27 1905015205 VIONA MAYANG DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015214 SITI NURAINI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 1905015218 NINDYA ERLINASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI 14  86V V V V V V X V V V V V X V V V

 32 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015243 SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015245 SITI RAHMA WIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 36 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015274 WIDYA ALFIANI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 38 1905015277 PUTRI NELAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 40 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 N1A120113 EGINA TRI PUTRI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  41  41  41  41  39  41  40  32  41  41  37  41  41  41


